様式第１号備品用

令和　　年度まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日
	（グループ名）

	（代表者住所）

	（代表者氏名）

芦屋市長　宛

地域において活発な自主防犯活動を促進し、安全で安心して暮らせるまちづくりの向上を図るため、下記のとおり申請します。
記
	補助対象経費
	防犯活動経費（備品）　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額(限度額)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実施期間
	令和　　年４月１日～令和　　年３月３１日

	事業計画書

	(主な活動区域　例：○○町内、…)

	(使用目的)

	[bookmark: _GoBack](購入予定備品)

※見積書を添付してください

様式第２号備品用

令和　　　年　　　月　　　日
	（グループ名）

	（代表者住所）

	（代表者氏名）

芦屋市長　宛

令和　　年度まちづくり防犯グループ育成事業補助金収支予算書
（単位：円）
	収　　入　　の　　部
	支　　出　　の　　部

	まちづくり防犯グループ
育成事業補助金

	(自治会等からの)　活動費

	会費　等

	募金・寄付金　等

	その他
（                       ）

	合　  計

	合　  計

まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付要綱

まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付要綱